簽　於精神部102年8月9日

主旨：擬定於102年9月4日邀請台北榮民總醫院精神部蔡佳芬醫師蒞院專題演講。

說明：

1、 時間：102年9月4日上午10：00~12：00。

2、 地點：本院研究大樓三樓會議室

3、 題目：老人精神醫學

4、 所需經費鐘點費2,400元（外聘1,200x2小時），交通費為台北至玉里往返自強號車票費用1,260元，擬先行借支。

擬辦：

1、 鐘點費擬由「提昇醫療服務品質活動計劃」預算項下支付。

2、 交通費擬由「醫療基金」預算項下支付。

擬請人事室登錄公務人員終身學習學分。

線

訂

裝

敬會：

人事室：

醫行室：

主計室：

檔號：

保存年限：

總頁數：

院長闕清 模

簽

決行：

承辦單位：

ˇ

副首長

首長

核判區分

0